第 8回 山口県頭頸部癌低侵襲医療研究会

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、第 8 回山口県頭頸部癌低侵襲医療研究会を下記の要領にて開催させて頂きます。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

【製品紹介】18:00～18:10

『 ティーエスワン配合OD錠について 』

大鵬薬品工業㈱ 広島支店山口出張所 盛本 紘史

【特別講演】18:10～19:10

座 長 山口大学大学院医学系研究科 耳鼻咽喉科学

教授 山下 裕司 先生

『 低侵襲・機能温存を考慮した
切除可能な喉頭・中下咽頭扁平上皮癌における治療選択 』

      横浜みなと赤十字病院  耳鼻いんこう科・頭頸部外科

部長 田口 享秀 先生

※ お弁当をご用意しております。

主催 大鵬薬品工業株式会社

おべ

日 時 ： 2018 年 5 月 19 日（土）18:00～19:10

場 所 ： 国際ホテル宇部   4F「 ルビー 」

宇部市島 1 丁目 7−1  ℡：0836-32-2323